天津市滨海新区民政局关于标识志愿服务组织的公示
为深入贯彻落实《志愿服务条例》、《天津市志愿服务条例》，按照《天津市民政局关于在全市社会组织中开展志愿服务组织身份标识工作的通知》（津民发〔2018〕50号）要求，为广泛接受监督，现将本区登记且符合标识条件的52家社会组织标识为志愿服务组织，现予公示。具体名单如下：
天津滨海高新区高科社会组织服务中心
天津市滨海新区津诚公益服务中心
天津市滨海新区惠家社区发展服务中心
天津经济技术开发区橄榄树社会工作服务中心
天津市滨海新区爱馨团缘志愿服务中心
天津市滨海新区乐帮社区发展服务中心
天津滨海新区善益仁社区公益服务中心
天津市滨海新区合协社会工作服务中心
天津市自由贸易试验区东疆社会服务中心
天津市滨海新区智慧科普服务中心
天津市滨海新区志愿服务协会
天津市滨海新区新港街道社会组织联合会
天津市滨海新区新村街道社会组织联合会
天津经济技术开发区青年梦想家志愿服务中心
天津市自由贸易试验区米粒公益发展中心
天津市滨海新区疆北湿地保护中心
天津市滨海新区时间银行社区服务中心
天津市滨海新区康乐老年之家居家养老服务中心
天津市滨海新区杭州道街道社会组织联合会
天津经济技术开发区宁宁妈社区服务中心
天津市滨海新区胡家园街道社会组织联合会
天津市滨海新区助残志愿者协会
天津市滨海新区北塘街道社会组织联合会
天津市滨海新区杨家泊镇社会组织联合会
天津市滨海新区新城镇社会组织联合会
天津经济技术开发区柠檬树居家养老信息服务中心
天津滨海新区绿游优选居家养老服务信息中心
天津市滨海新区求是义工联合会
天津市滨海新区闪闪红星双拥志愿者服务中心
天津滨海新区知行社会服务中心
天津市滨海新区新滨海义工协会
天津市滨海新区湿地保护志愿者协会
天津生态城志愿者协会
天津开发区泰达社会服务中心
天津市滨海新区古林街道社会组织联合会
天津市滨海新区中塘镇社会组织联合会
天津市滨海新区海滨街道社会组织联合会
天津市滨海新区太平镇社会组织联合会
天津市滨海新区小王庄镇社会组织联合会
天津市滨海新区汉沽街道社会组织联合会
天津市滨海新区寨上街道社会组织联合会
天津市滨海新区大港街道社会组织联合会
天津市滨海新区茶淀街道社会组织联合会
天津市滨海新区燕子志愿服务中心
天津市滨海新区塘沽街道社区服务志愿者协会
天津经济技术开发区社会服务志愿者协会
天津市滨海新区新河街道社会组织联合会
天津市滨海新区新北街道社会组织联合会
天津市滨海新区塘沽街道社会组织联合会
天津开发区知行社区公益服务中心
天津市滨海新区德懿公益服务中心
天津生态城蓝天应急救援服务中心
公示时间：2022年11月21日至2022年11月25日。在此期间，如有异议，可通过电话、邮件、信函等方式向天津市滨海新区民政局社会组织室如实反映。反映者须告知或签署本人真实姓名和联系方式，以便了解核实和反馈情况。
[bookmark: _GoBack]联系人：天津市滨海新区民政局社会组织管理室  李洪鹤
电  话：022-65305685
邮  箱：bhmzjshzzgls@tj.gov.cn
地  址：天津市滨海新区迎宾大道1988号滨海国泰大厦A座-31层

2022年11月21日